РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(восьмой  созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2022 г.    									    № 6/35
п. Магдагачи
[bookmark: _GoBack]
«О принятии имущества в собственность муниципального образования рабочего поселка (пгт) Магдагачи»

На основании Федерального закона от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования рабочего поселка (поселка городского типа) Магдагачи, Положением «Об учете муниципального имущества муниципального образования рабочего поселка (пгт.) Магдагачи», утвержденного постановлением Магдагачинского поселкового Совета народных депутатов от 28.04.2015г. № 40/156, Магдагачинский поселковый Совет народных депутатов

Постановил:
1.Принять из муниципальной собственности администрации Магдагачинского района в собственность муниципального образования рабочего поселка (пгт) Магдагачи на безвозмездной основе движимое имущество согласно приложения.
2. Указанный нормативно правовой акт направить главе рабочего посёлка (посёлок городского типа  Магдагачи для его подписания и опубликования. 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Председатель Магдагачинского
поселкового Совета                                                                         С.А.Морозов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(восьмой  созыв)

РЕШЕНИЕ

«О принятии имущества в собственность муниципального образования рабочего поселка (пгт) Магдагачи»

Принято поселковым Советом народных депутатов                                    22.12.2022 г.

На основании Федерального закона от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования рабочего поселка (поселка городского типа) Магдагачи, Положением «Об учете муниципального имущества муниципального образования рабочего поселка (пгт.) Магдагачи», утвержденного постановлением Магдагачинского поселкового Совета народных депутатов от 28.04.2015г. № 40/156, Магдагачинский поселковый Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Принять из муниципальной собственности администрации Магдагачинского района в собственность муниципального образования рабочего поселка (пгт) Магдагачи на безвозмездной основе движимое имущество согласно приложения.
1. Направить указанное решение главе пгт Магдагачи для его подписания и опубликования.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава пгт. Магдагачи           					           С.В. Колмагорцев

 п. Магдагачи
  ______________ 2022 года  №______

Приложение к проекту решения

Перечень принимаемого имущества из муниципальной собственности администрации Магдагачинского района в собственность муниципального образования рабочего поселка (пгт) Магдагачи

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Цена за ед. (руб.)
	Сумма (руб.)

	1
	Автобус ПАЗ 32053-70,
2008 года выпуска,
идентификационный номер XIM3205CX80005325,
модель 523400,
двигатель № 81013689,
кузов XIM3205CX80005325

	1
	942000,00
	942000,00